
UCHWAŁA NR LXX.382.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji do spraw skarg, wniosków i petycji Rady 
Gminy Masłowice za 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz §26 ust. 3 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/228/2018 Rady 
Gminy Masłowice z dnia 28 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5067), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji do spraw skarg, wniosków i petycji Rady Gminy 
Masłowice za 2022 rok stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03E470F-F432-44AC-96FD-068CDC274999. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX.382.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 17 marca 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji do spraw skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Masłowice za 
2022 rok 

Komisja do spraw skarg, wniosków i petycji została powołana uchwałą Nr II/7/2018 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 27 listopada 2018 r. Na Przewodniczącego Komisji przez Radę Gminy został wybrany Pan 
Kamil Szymczyk (Uchwała nr LXVI.367.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Komisji do spraw skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Masłowice). 

Skład Komisji do spraw skarg, wniosków i petycji na dzień 31.12.2022 r : 

1. Szymczyk Kamil – Przewodniczący Komisji, 

2. Zalas Agnieszka – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3. Kępiński Paweł – Członek Komisji, 

4. Macios Zbigniew – Członek Komisji. 

Komisja pracowała w oparciu o plan pracy zatwierdzony Uchwałą Nr XLIX.269.2021 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 30 grudnia 2021 r. Komisja do spraw skarg wniosków i petycji w roku 2022 obradowała 
16 razy. W tym okresie rozpatrzyła i wydała opinię do dwóch skarg, dwóch wniosków i siedmiu petycji. 

Harmonogram obrad Komisji: 

1) 31.01.2022r. 

·Wypracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2021r. 

2) 15.02.2022r. 

·Rozpatrzenie skargi na działania Wójta Gminy Masłowice z dn. 8 lutego 2022 r. 

·Rozpatrzenie wniosku o ostrzeżenie ludności o trzech dniach ciemności z dn.13 lutego 2022 r. 

3) 18.02.2022 r. 

·Rozpatrzenie skargi na działania Wójta Gminy Masłowice z dn. 08.lutego 2022 r. 

4) 23.02.2022r. 

·Wypracowanie stanowiska (opinii) w sprawie skargi na działania Wójta Gminy Masłowice z dn. 8 lutego 
2022 r. 

·Wypracowanie opinii w sprawie petycji z dn. 21 grudnia 2021 r. 

·Rozpatrzenie wniosku o ostrzeżeniu ludności o trzech dniach ciemności z dn. 14 lutego 2022 r. 

·Sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 r – przegłosowanie projektu uchwały. 

5) 04.03.2022r 

·Zapoznanie się z petycją z dn. 1 marca 2022 r w sprawie zmian w programie ochrony powietrza. 

·Zapoznanie się z petycją dotyczącą planowanego przedsięwzięcia polegającego na „Uruchomieniu Zakładu 
Górniczego wydobycia wapieni jurajskich Granice”. 

6) 15.03.2022r. 

·Wniosek (petycja) z dn., 8 marca 2022 r w sprawie podjęcia uchwały Rady Gminy Masłowice wzywającą 
Komisariat Policji w Przedborzu do wniesienia wkładu własnego w usunięciu odpadów. 

·Opinia w sprawie petycji z dn. 1 marca 2022 r w sprawie naprawy programów ochrony powietrza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03E470F-F432-44AC-96FD-068CDC274999. Podpisany Strona 1



·Opinia w sprawie petycji dotyczących postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację planowanego przedsięwzięcia polegającego na 
„Uruchomieniu zakładu górniczego wydobycia wapieni jurajskich Granice”. 

7) 23.03.2022r. 

·Zapoznanie się z petycją z dn. 16 marca 2022 r w sprawie wykonania spoinowania chodnika w obrębie 
Łączkowice na działce 171. 

·Zapoznanie się z wnioskiem (petycją) z dn. 23 marca 2022 r. w sprawie podjęcia pilnych działań 
poprawiających funkcjonowanie Przedszkola Publicznego w Masłowicach. 

8) 30.03.2022r 

·Opinia w sprawie petycji z dn. 16 marca 2022 r w sprawie wykonania spoinowania chodnika w obrębie 
Łączkowice na działce 171. 

·Opinia w sprawie petycji z dn. 23 marca 2022 r w spawie podjęcia pilnych działań poprawiających 
funkcjonowanie Przedszkola Publicznego w Masłowicach. 

9) 22.04.2022r- 

·Zapoznanie się z petycją z dn. 9 kwietnia 2022 r w sprawie termomodernizacji budynku OSP 
w Bartodziejach. 

10) 28.04.2022r 

·Opinia w sprawie petycji z dn. 9 kwietnia 2022 r w sprawie termomodernizacji budynku OSP Bartodzieje. 

·Opinia w sprawie petycji z dn. 13 lutego 2022 r, w sprawie ostrzeżenia ludności o trzech dniach ciemności. 

11) 24.05.2022r 

·Opinia w sprawie petycji z dn. 8 marca 2022 r, w sprawie podjęcia uchwały Rady Gminy Masłowice 
wzywającą Komisariat Policji w Przedborzu do wniesienia wkładu własnego w usunięciu odpadów. 

12) 14.07.2022r 

·Zapoznanie się i wydanie opinii w sprawie petycji z dn. 4 lipca 2022 r, w sprawie wykonania nawierzchni 
asfaltowej na utwardzonej powierzchni drogi wykonanej w 2016 r. 

13) 04.08.2022r 

·Zapoznanie się z petycją dotyczącą utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. 

14) 08.09.2022r 

·Rozpatrzenie petycji z dn. 1 sierpnia 2022r, w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. 

15) 16.09.2022r 

·Opinia w sprawie petycji z dn. 1 sierpnia 2022 r, w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. 

16) 15.12.2022r 

·Zapoznanie się ze skargą z dnia 13 grudnia 2022 r. na działanie Wójta Gminy Masłowice oraz wydanie 
opinii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03E470F-F432-44AC-96FD-068CDC274999. Podpisany Strona 2



·Opracowanie planu pracy Komisji na 2023r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03E470F-F432-44AC-96FD-068CDC274999. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 11
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 12
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 13
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 14
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 15
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 16



